
 

Dz-06.0021.8.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr LIV/409/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i garażami podziemnymi przy ul. Bronowickiej  

w Krakowie 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

4.6730.2.730.2016.MŁU.JPR z dnia 12.07.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze z garażem 

podziemnym wraz z budową nowego zjazdu z ul. Bronowickiej na dz. nr 104/7, 104/8, 104/9, 

104/10, 582 obr. 3 Krowodrza przy ul. Bronowickiej w Krakowie” z uwagi na zbyt wysoką 

zabudowę w stosunku do sąsiadujących budynków. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


